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C1 تا A1 از سطح یج آموزش زبان آلمانکامل ترین پ

 

توجه داشته باشید که آموزشاه آنلاین زبان آلمانAlemani  تمیل شده است و تمام بخش ها قابل استفاده هستند.

 

 

چه چیزی های در این پیج وجود دارد؟

 

دروس ویدیوی تا سطح C1 است که تمام این آموزش ها را م توانید به صورت آنلاین مشاهده کنید.

 

Menschen با سری دروس B1 تا سطح A1 سطح

Sicher با سری دروس C1 تا B2 سطح

 

 

بخش لغات برای مبتدی ها : در این بخش بیش از هزار لغت مهم به همراه مثال در جمله وجود دارد که برای عزیزان است که
تازه شروع به یادگیری زبان آلمان کرده اند

 

بخش افعال : این بخش خود به ۵ بخش زیر تقسیم م شود :

به همراه مثال در جمله و ترجمه فارس ۲۵۰ فعل مهم واکنش : افعال واکنش

به همراه مثال در جمله و ترجمه فارس اسبیش از ۱۲۰ فعل انع : اسافعال انع

ساز : بیش از ۲۵۰ فعل به همراه مثال در جمله و ترجمه فارس Dativ یا Akkusativ افعال

( ترجمه فارس ) افعال به همراه حروف اضافه : بیش از ۲۵۰ فعل مهم و کاربردی به همراه حروف اضافه و مثال در جمله

مجدداً بخش افعال به همراه حروف اضافه : اینبار با ۱۲۰۰ فعل مهم به همراه مثال در جمله و ترجمه

 

https://de.alemani.de/package/
https://de.alemani.de/package/


بخش صفت ها : این بخش زیر خود به بخش های زیر تقسیم م شود

( ترجمه فارس ) بیش از ۲۰۰ صفت مهم به همراه متضاد ، صرف و مثال در جمله

بیش از ۲۵۰ صفت مهم به همراه صرف آنها

بیش از ۲۵۰ صفت به همراه حروف اضافه – مثال در جمله و ترجمه فارس

ر بیش از هزار صفت مهم به همراه مثال در جمله و ترجمه فارسبخش دی و ی

 

بخش حروف اضافه : بیش از ۱۴۰۰ اسم به همراه حروف اضافه به همراه مثال در جمله

 

و بخش های همانند : آرتیل ها با بیش از دو هزار اسم به همراه آرتیل و ترجمه آنها ، بخش قید ها ، بخش حروف ربط ، بخش
واژگان پرسش و ….

 

 

نند مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ تومان ( پانصد هزار تومان ) ممی که در داخل ایران زندگ یج برای عزیزاندر حال حاضر قیمت این پ
باشد که در صورت تمایل م توانند این وجه را به شماره حساب : 6037697604966413 به نام مرتض غلام نژاد واریز کنند.

 

در حال حاضر قیمت این پیج برای عزیزان که در خارج از ایران زندگ مینند مبلغ  ۲۵ یورو م باشد که م توانند این مبلغ
را از طریق پ پال به آدرس ایمیل من : @ واریز کنند.

 

پس از واریز از طریق راه های زیر ارتباط بر قرار کنید

 

شماره تماس در واتس آپ و تلرام : 004917635452025

ایمیل : @

 

چنانچه همچنان سوال در ارتباط با این پیج دارید ، م توانید آنرا در بخش نظرات درج کنید.

 

موفق باشید – مرتض غلام نژاد


